
济南园博园度假酒店齐鲁颂多功能厅提升改造装饰项目中标公示

（招标编号：0627-24080760362）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]济南园博园度假酒店齐鲁颂多功能厅提升改造装饰项目:

      中标人：山东舜航建设集团有限公司 中标价格：89.862689万元

二、其他：

   项目名称：济南园博园度假酒店齐鲁颂多功能厅提升改造装饰项目

项目编号：0627-24080760362

招标人：济南园博园度假酒店有限公司

招标代理机构：山东招标股份有限公司

开标时间：2024-03-26 09:30

公示期：2024-03-27 

成交供应商：山东舜航建设集团有限公司    

成交价：898626.89元 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：济南园博园度假酒店有限公司                         

   地    址：济南市                                

   联 系 人：朱经理                             

   电    话：18615227811                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东招标股份有限公司

   地    址： 济南市历下区文化西路海辰大厦 10层

   联 系 人： 谢经理

   电    话： 18615579298

   电子邮件： sdzbxie@126.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


